Центральна, 54, с. Юрове, Коростенський район, 

Житомирська обл., що обліковується на балансі Олевської 

міської ради.  

Тип переліку Перший 

Вартість об'єкта оренди 

Залишкова балансова вартість об’єкта оренди станом на 

30.11.2020 –  11 406,49 грн (одинадцять тисяч чотириста 

шість грн 49 коп); 

первісна балансова вартість об'єкта оренди станом на 

30.11.2020 –  83 282,49 грн (вісімдесят три тисячі двісті 

вісімдесят дві грн 49 коп)   

Тип об’єкта  Нерухоме майно 

Пропонований строк оренди 4 роки 11 місяців 

Фотографічне зображення майна Додається 

Поверховий план об’єкта або план 

поверху, на якому розташовано 

об’єкт оренди 

Додається 

Місцезнаходження об’єкта;

[...]

компенсації балансоутримувачу на оплату комунальних 

послуг буде впорядковано окремим договором. 

Проект договору  Додається до оголошення про передачу нерухомого майна в 

оренду  

Умови та додаткові умови оренди 

Строк оренди   4 роки 11 місяців 

Стартова орендна плата 

114,09 грн (сто чотирнадцять грн 09 коп), без урахування 

ПДВ - для електронного аукціону; 

57,04 грн (п’ятдесят сім грн 04 коп), без урахування ПДВ - 

для електронного аукціону із зниженням стартової ціни; 

57,04 грн (п’ятдесят сім грн 04 коп), без урахування ПДВ – 

для електронного аукціону за методом покрокового

[...]

Постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483 

«Деякі питання оренди державного та комунального майна».  

Розмір мінімального кроку підвищення стартової орендної 

плати під час аукціону  1% стартової орендної плати – 1,14 

грн (одна грн 14 коп); 

Розмір гарантійного внеску – 7 864,76 грн (сім тисяч 

вісімсот шістдесят чотири грн 76 коп); 

Розмір реєстраційного внеску – 472,30 грн (чотириста 

сімдесят дві грн. 30 коп); 

Кількість кроків аукціону за методом покрокового зниження 

стартової орендної плати та подальшого подання цінових 

пропозицій - 3. 

Додаткова інформація Перерахування гарантійного та реєстраційного внеску 

здійснюється на поточний рахунок організатора відкритих

[...]

Олевської міської ради.  
Тип переліку Перший 

Вартість об'єкта оренди 

Залишкова балансова вартість об’єкта оренди станом на 

30.11.2020 –  0 грн ( нуль грн 00  коп); 

первісна балансова вартість об'єкта оренди станом на 

30.11.2020 –   62 650,00 грн (шістдесят дві тисячі шістсот 

п’ятдесят грн 00 коп)  
Ринкова вартість – 9 821,00 грн (дев’ять тисяч вісімсот 

двадцять одна тисяча грн 00 коп)  

Тип об’єкта  Нерухоме майно 

Пропонований строк оренди 4 роки 11 місяців 

Фотографічне зображення майна Додається 

Поверховий план об’єкта або план

[...]

Постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483 

«Деякі питання оренди державного та комунального майна».  

Розмір мінімального кроку підвищення стартової орендної 

плати під час аукціону  1% стартової орендної плати – 1,00 

грн (одна грн 00 коп); 

Розмір гарантійного внеску – 2 361,50 грн (дві тисячі триста 

шістдесят одна грн 50 коп); 

Розмір реєстраційного внеску – 472,30 грн (чотириста 

сімдесят дві грн. 30 коп); 

Кількість кроків аукціону за методом покрокового зниження 

стартової орендної плати та подальшого подання цінових 

пропозицій - 3. 

Додаткова інформація Перерахування гарантійного та реєстраційного внеску 

здійснюється на поточний рахунок організатора відкритих